
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 i z 2021 r. poz. 1038), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XXIX/271/2020 Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 1617 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

Strona 1



                                załącznik nr 1
                                do zarządzenia nr 67/2021
                                Burmistrza Zakroczymia
                                z dnia 9 lipca 2021 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 793 780,35 0,00 11 495,57 805 275,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

793 780,35 0,00 11 495,57 805 275,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

39 190,35 0,00 11 495,57 50 685,92

855 Rodzina 8 309 079,00 0,00 3 986,00 8 313 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

8 309 079,00 0,00 3 986,00 8 313 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 356 069,00 0,00 3 986,00 2 360 055,00

38 355 314,98 0,00 15 481,57 38 370 796,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 830,23 0,00 0,00 149 830,23

4 426 800,00 0,00 0,00 4 426 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

42 782 114,98 0,00 15 481,57 42 797 596,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 830,23 0,00 0,00 149 830,23

Dochody budżetu gminy Zakroczym  na 2021 rok

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Strona 1



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 67/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 9 lipca 2021 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 857 656,55 4 642 656,55 4 400 619,45 3 414 811,00 985 808,45 0,00 220 790,00 21 247,10 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 857 656,55 4 642 656,55 4 400 619,45 3 435 811,00 964 808,45 0,00 220 790,00 21 247,10 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

4 464 934,45 4 249 934,45 4 237 934,45 3 324 041,00 913 893,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464 934,45 4 249 934,45 4 237 934,45 3 345 041,00 892 893,45 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

234 623,00 234 623,00 234 623,00 0,00 234 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 940,00 -72 940,00 -72 940,00 0,00 -72 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 683,00 161 683,00 161 683,00 0,00 161 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 123,00 233 123,00 233 123,00 0,00 233 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 940,00 -72 940,00 -72 940,00 0,00 -72 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 183,00 160 183,00 160 183,00 0,00 160 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 289 430,35 8 604 827,35 7 934 714,35 5 965 057,00 1 969 657,35 350 000,00 320 113,00 0,00 0,00 0,00 684 603,00 684 603,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 935,57 21 935,57 21 935,57 0,00 21 935,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 303 865,92 8 619 262,92 7 949 149,92 5 965 057,00 1 984 092,92 350 000,00 320 113,00 0,00 0,00 0,00 684 603,00 684 603,00 0,00 0,00

5 812 799,00 5 332 196,00 5 120 036,00 4 299 406,00 820 630,00 5 000,00 207 160,00 0,00 0,00 0,00 480 603,00 480 603,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 813 799,00 5 333 196,00 5 121 036,00 4 299 406,00 821 630,00 5 000,00 207 160,00 0,00 0,00 0,00 480 603,00 480 603,00 0,00 0,00

1 188 912,00 1 028 912,00 666 059,00 502 119,00 163 940,00 345 000,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 852,00 1 031 852,00 668 999,00 502 119,00 166 880,00 345 000,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

588 751,00 588 751,00 587 951,00 109 603,00 478 348,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 751,00 587 751,00 586 951,00 109 603,00 477 348,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 190,35 39 190,35 39 190,35 0,00 39 190,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 495,57 11 495,57 11 495,57 0,00 11 495,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 685,92 50 685,92 50 685,92 0,00 50 685,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

9 593 293,00 8 393 293,00 350 298,00 280 514,00 69 784,00 0,00 8 042 995,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986,00 3 986,00 3 986,00 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 597 279,00 8 397 279,00 354 284,00 280 514,00 73 770,00 0,00 8 042 995,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986,00 3 986,00 3 986,00 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 986,00 10 986,00 10 986,00 0,00 10 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 969 350,00 5 716 953,00 5 697 953,00 1 411 830,00 4 286 123,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 252 397,00 2 252 397,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 039 350,00 5 786 953,00 5 767 953,00 1 411 830,00 4 356 123,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 252 397,00 2 252 397,00 0,00 0,00

4 062 560,00 3 185 560,00 3 166 560,00 1 397 930,00 1 768 630,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 132 560,00 3 255 560,00 3 236 560,00 1 397 930,00 1 838 630,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 877 000,00 877 000,00 0,00 0,00

41 617 347,57 33 853 461,57 22 728 404,67 12 235 749,85 10 492 654,82 1 012 861,00 9 712 116,40 232 079,50 0,00 168 000,00 7 763 886,00 7 763 886,00 0,00 0,00

-143 440,00 -143 440,00 -143 440,00 0,00 -143 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 921,57 158 921,57 158 921,57 21 000,00 137 921,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 632 829,14 33 868 943,14 22 743 886,24 12 256 749,85 10 487 136,39 1 012 861,00 9 712 116,40 232 079,50 0,00 168 000,00 7 763 886,00 7 763 886,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

Strona 2



                                                                                         załącznik nr 3                                                
                                                                                         do zarządzenia nr 67/2021
                                                                                         Burmistrza Zakroczymia
                                                                                         z dnia 9 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 231,27

01095 Pozostała działalność 110 231,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 231,27

750 Administracja publiczna 85 925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 270,00

75056 Spis powszechny i inne 8 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 655,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 284,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 284,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 284,00

801 Oświata i wychowanie 50 685,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

50 685,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 685,92

852 Pomoc społeczna 11 880,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 880,00

855 Rodzina 8 262 055,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 902 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego

5 902 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 145 000,00

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2021 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 145 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 69,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69,00

85504 Wspieranie rodziny 205 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

9 986,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 986,00

8 522 061,19

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 231,27

01095 Pozostała działalność 110 231,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,70

4300 Zakup usług pozostałych 126,65

4430 Różne opłaty i składki 108 069,87

750 Administracja publiczna 85 925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 585,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 102,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 582,30

75056 Spis powszechny i inne 8 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 284,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,29

801 Oświata i wychowanie 50 685,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

50 685,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 184,09

Wydatki na zadania zlecone

Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 11 880,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00

855 Rodzina 8 262 055,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 902 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 833 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 459,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 975 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 702,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 69,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69,00

85504 Wspieranie rodziny 205 000,00

3110 Świadczenia społeczne 198 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 132,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

9 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 986,00

8 522 061,19Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 67/2021 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu 

gminy Zakroczym na 2021 rok 

 

 

1. W załączniku nr 1 - Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące:  

− Dz. 801 – 11 495,57 zł – zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 

− Dz. 855 – 3 986,00 zł – zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów. 

 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 21 000,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 21 000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Urzędzie 

Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 758 rozdz. 75818 – 72 940,00 zł – rozdysponowano rezerwę ogólną z przeznaczeniem na: 

 wynajem kontenera budowlanego w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu – 2 940,00 zł 

/przesunięto do dz. 801 rozdz. 80104/, 

 usługi czyszczenia reaktora biologicznego w oczyszczalni ścieków – 70 000,00 zł /przesunięto do dz. 

900 rozdz. 90017/, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 1 000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące w szkołach podstawowych na: 

 zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 3 500,00 zł, 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Emolinku – 2 000,00 zł, 

 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 1 000,00 zł, 

 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 1 000,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące w szkołach podstawowych na: 

 zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Emolinku – 2 000,00 zł, 

 zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 4 500,00 zł, 

Strona 1



− Dz. 801 rozdz. 80104 – 2 940,00 zł – zwiększono wydatki bieżące w Gminnym Przedszkolu Publicznym  

w Zakroczymiu na: 

 zakup usług pozostałych – 2 540,00 zł /w tym 2 940,00 zł przesunięto z dz. 758 rozdz. 75818 oraz 400,00 

zł przesunięto na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii/, 

 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 400,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – 1 000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na podróże służbowe krajowe w stołówce 

szkolnej w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80153 – 11 495,57 zł – zwiększono wydatki bieżące na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w tym: 

 na zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 95,39 zł, 

 na zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 18,42 zł, 

 na zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 9 538,80 zł, 

 na zakup środków dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 1 842,96 zł, 

 

− Dz. 855 rozdz. 85513 – 3 986,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 – 70 000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup usług remontowych – 95 000,00 zł /w tym 70 000,00 zł przesunięto z dz. 758 rozdz. 75818/, 

 różne opłaty i składki – 17 000,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego –  

42 000,00 zł w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załączniku  

nr 1 i 2.   

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

